
تعطیلی سفارت ایتالیا و هلند
 در ایران تا »اطلاع ثانوی«

بعد از حمله پهپادی و موشکی ســپاه پاسداران به 
اسرائیل و افزایش تنش ها، ســفارت هلند در تهران با 
انتشار متنی کوتاه از »تعطیلی تا اطلاع ثانوی« و »توقف 
امور کنسولی و ویزا« در این سفارتخانه خبر داد.  حساب 
کاربری     رسمی سفارت ایتالیا در تهران    نیز با انتشار خبری 
در شــبکه اجتماعی ایکس، از تعطیلی دفتر کنسولی 
خود در تهران خبر داد. بر اساس اطلاعات منتشر شده 
در این صفحه: »دفتر کنسولی ایتالیا در تهران از تاریخ 

۲۶ فروردین ماه تا اطلاع ثانوی برای عموم بسته است«
    

واکنش یک حقوقدان به اعلام جرم  های 
اخیر دادستانی:

گزارش ضابطان نباید منشأ 
شروع تعقیب شود

یک حقوقدان، به اعلام  جرم دادستانی علیه برخی 
افراد و روزنامه ها در دو روز گذشــته، واکنش نشان داد.  
محسن برهانی نوشــت: »اعلام جرم دادستانی تهران 
با عناوینی چون »برهم زدن امنیــت روانی جامعه« و 
»متلاطم کردن فضای اقتصادی کشور« بسیار عجیب 
است! چرا که اساساً چنین عناوین مجرمانه ای در قوانین 
موجود کشور، وجود ندارد.  هر گزارشی که ضابطان ارسال 
می کنند نباید منشأ شروع تعقیب شود.« یادآور می شود 
که در روزهای گذشته، دادستانی علیه حسین دهباشی، 
عباس عبدی و روزنامه اعتماد، یاشار سلطانی و روزنامه 

جهان  صنعت اعلام جرم کرده است.
    

فایننشال تایمز خبر داد:
رایزنی مقامات اتحادیه اروپا برای اعمال 
تحریم های اقتصادی جدید علیه ایران

تسنیم نوشت: نشریه فایننشال تایمز به نقل از منابع 
آگاه اعلام کرد که در پی حملات پهپادی و موشکی ایران به 
اسرائیل، مقامات اتحادیه اروپا در حال مذاکره برای اعمال 
تحریم های اقتصادی جدید علیه ایران هستند و در عین 
حال تلاش می کنند برای جلوگیری از رویارویی مستقیم 
بین جمهوری اســلامی و اســرائیل، از تمام کانال های 
دیپلماتیکی که با تهران دارند، اســتفاده کنند. وزرای 
خارجه اتحادیه اروپا قرار است روز سه شنبه یک نشست 
ویدئویی اضطراری داشته باشند که به بروکسل فرصتی 
برای ارزیابی اعمال تحریم های جدید علیه ایران می دهد.

    
واکنش عباس عبدی به احضار به دادگاه

عباس عبدی در واکنش به احضار به دادگاه به دلیل 
انتشــار مطلبی درباره حمله ایران به اسرائیل در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت:»تصمیم ندارم در باره احضارم 
بنویسم. در دادگاه حرف می زنم.  ولی حیف است نگویم؛ 
که ادامه این اعلام جرم ها موجب بی اثری و کاهش اعتبار 
نوشته ها در دفاع از حمله ایران یا نقد و رد اسراییل می شود 
. نویسنده مستقل از نوشتن در این مورد پرهیز خواهد 

کرد. امنیت روانی جامعه اینچنین نابود می شود.
    

آلمان سفیر ایران را احضار کرد
آلمان اعلام کرد که در پی حمله تلافی جویانه ایران 
به اسرائیل سفیر کشورمان در برلین را احضار کرده است. 
به گزارش ایلنا به نقل از العربیه، سخنگوی وزارت امور 
خارجه آلمان در برلین اعلام کرد که آلمان صبح دوشنبه 
در پی حمله موشکی و پهپادی مشروع تهران به اسرائیل، 
ســفیر ایران را احضار کرده اســت. این سخنگو افزود: 
نشست سفیر ایران با مقام ذی ربط وزارت خارجه آلمان 

دیروز برگزار شد.
    

بررسی پرونده  »ایسنا« و »سازندگی« 
در دادگاه  مطبوعات

در نخستین جلسه دادگاه های سیاسی و مطبوعاتی 
در سال جدید که با حضور اعضای هیأت منصفه برگزار 
شد، پرونده های خبرگزاری ایسنا و روزنامه سازندگی 
بررسی شــد. به گزارش ایلنا، سخنگوی هیأت منصفه 
این دادگاه ها، گفت: هیأت منصفه در پرونده مربوط به 
خبرگزاری ایسنا که به ریاست قاضی کاشانکی برگزار 
شد، به اتفاق آرا مهدی عرفاتی؛ مدیرمسئول سابق این 
خبرگزاری را مجرم نشــناختند. اکبر نصراللهی اظهار 
کرد: همچنین پرونده روزنامه ســازندگی به ریاســت 
قاضی کریمی برگزار شد و اعضای هیأت منصفه بعد از 
استماع شکایت و دفاعیات فوق، مدیر مسئول سازندگی 
را با اکثریت مطلق آرا مجرم و با اکثریت آرا، مســتحق 

تخفیف دانستند.
    

مجلس دوازدهم 
۷ خرداد شروع به کار می کند

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که 
هفتم خردادماه آغاز مجلــس دوازدهم خواهد بود و در 
همان روز مراسم افتتاحیه برگزار می شود. مجتبی یوسفی 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: آخرین جلسه مجلس 
یازدهم چهارشنبه دوم خردادماه برگزار می شود که این 

روز اختتامیه مجلس یازدهم خواهد بود.
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سياست

واکنش ها به حمله پهپادی و موشکی 
بامداد یکشنبه ایران به اسرائیل همچنان 
مهمترین خبر سیاســی در جهان است و 
محافل دیپلماتیک همچنان به بررســی 
تبعات این اقدام و ترســیم آینده تحولات 
خاورمیانه مشغول هستند. بازتاب  اقدام 
تهران چه در داخل کشــور و چه خارج از 

مرزها هر روز ابعاد تازه ای به خود می گیرد.
بامداد روز گذشته به درخواست اسرائیل 
نشست اضطراری شورای امنیت سازمان 
ملل برگزار شــد. نتیجه نشست که بدون 
هیچ بیانیه یا قطعنامه ای به پایان رسید، 
کاملا قابل پیش بینی بود. در این جلسه به 
طور واضح اسرائیل نه تنها در اجماع سازی 
علیه ایران موفق نبود، بلکه صدای اعتراض 

بلوک شرق را نیز به صورت واضح شنید.
نمایندگان آمریکا، فرانسه، انگلیس، 
ژاپن و کره جنوبی حملات ایران را محکوم 
کردند و نمایندگان کشــورهای روسیه، 
چین، سوریه و الجزایر، اظهاراتی در دفاع 
از ایران گفتند. سوئیس و دبیرکل سازمان 
ملل هم موضعی دو پهلو و در محکومیت 

اقدامات دو کشور گرفتند. 
معاون نمایندگی آمریکا در سازمان ملل 
در این نشست گفت: سازمان ملل موظف 
است که اقدامات ایران را بی پاسخ نگذارد. 
آمریکا اقدامات بیشتری را برای پاسخگو 
ســاختن ایران در ســازمان ملل بررسی 
خواهد کرد و ایران مسئول هر اقدام بعدی 

خواهد بود.
»رابــرت وود«، افزود: ایــن عملیات 
تهدیدی برای اسرائیل و کشورهایی مثل 
اردن و عــراق بود. حمله ایــران برخلاف 
صلح بین المللی بود. از ایران و متحدانش 
می خواهیم حمــلات بیشــتری انجام 
ندهند. در روزهای آتی اقدام هایی را برای 

پاسخگوکردن ایران انجام می دهیم.
معاون نمایندگی فرانسه در سازمان ملل 
نیز همسو با مواضع آمریکا، گفت: »حمله 
بی سابقه ایران را محکوم می کنیم و از شورای 
امنیت می خواهیم  برای برقراری آرامش در 
منطقه تلاش کند. ما خواستار حفظ امنیت 

اسرائیل و شرکایمان در منطقه هستیم.«
ســفیر و نماینده انگلیس در سازمان 
ملل نیز گفت: »ایران نقش بی ثبات ســاز 

در منطقه دارد. حمله شب گذشته اولین 
حمله مستقیم ایران به خاک اسرائیل بود. 

نیت ایران ایجاد آشوب در منطقه است.«
باربــارا وود وارد، ادامــه داد: »حمله 
بی مورد ایران به اسرائیل که جان هزاران 
نفر را تهدید کرد، محکوم می کنیم. لندن از 
امنیت اسرائیل دفاع می کند. ما طرف ها را 

به خویشتن داری دعوت می کنیم.«
»گیلعاد اردان« سفیر و نماینده اسرائیل 
در سازمان ملل در نشست شورای امنیت 
تصریح کــرد: »حمله مســتقیم ایران به 
اسرائیل در نوع خود اولین بود و جهان پس 
از حمله ایران شاهد تنش بی سابقه ای است. 
امروز ماسک از چهره ایران افتاد. این کشور 
خود را به عنوان عامــل بی ثباتی منطقه 
معرفی کرد. تنها راه مقابله، محکوم کردن 

ایران و مقابله با آنها است.«
در مقابل »واســیلی نبنزیا«، سفیر و 
نماینده روسیه در سازمان ملل گفت: »ما 
در نشست شورای امنیت هشدار دادیم که 
اقدام اسرائیل باید صریحا محکوم شود اما 
به آن توجهی نشد. ما پیشنهاد پیش نویس 
برای یک بیانیه دادیم اما آمریکا، انگلیس و 
فرانسه از پذیرش اصول قوانین بین المللی 

خودداری کردند و آن را نپذیرفتند.«
او تصریح کرد: »کشــورهای غربی از 
جمله فرانسه، انگلیس و آمریکا از حمایت 
از بیانیه ای در محکومیت حمله اسرائیل به 

کنسولگری ایران در اول آوریل خودداری 
کردند و اکنون ایــران را محکوم می کنند 
و این »ریاکاری آنها را« نشــان می دهد. 
نتیجه اکنون برای همه روشن است. شما 
به خوبی می دانید کــه حمله به یک مرکز 
دیپلماتیک اقدامی جنگ طلبانه بر اساس 

قوانین بین المللی است.«
معاون نماینده چین در سازمان ملل 
در موضعی مســالمت آمیز،گفت: البته  
»نمایندگی ایران در ســوریه هدف قرار 
گرفت و موجب تلفات زیــادی برای ایران 
شد و این اقدام نقض منشور سازمان ملل 
و همچنین نقض حاکمیت سوریه بود. از 
اقدام ایران ابراز نگرانی عمیق می کنیم ولی 
ایران تاکید کرده که این اقدام تلافی جویانه 
بــوده و پایان یافته اســت. ما خواســتار 
خویشتنداری طرف ها و اجتناب از تنش 

بیشتر در منطقه هستیم.«
نماینــدگان ســوریه و الجزایر هم به 
معیارهای دوگانه برخی کشــورها انتقاد 
کردند و ســعید ایروانی، ســفیر ایران در 
ســازمان ملل نیز گفت:»پاســخ ما لازم 
و متناســب بود. این اقــدام همچنین به 
صورت دقیق و تنها اهداف نظامی را مورد 
اصابت قرار داد تا احتمال تشــدید تنش 
به حداقل برســد و از آسیب غیرنظامیان 

جلوگیری شود.
ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی 

ایران در سازمان ملل تاکید کرد: »متأسفانه 
در این ســالن، برخی از اعضای شــورای 
امنیت، از جمله ایــالات متحده، بریتانیا و 
فرانســه، یک بار دیگر تصمیم گرفتند که 
چشــم خود را بر روی واقعیت ببندند و از 
علل ریشه ای که منتهی به وضعیت فعلی 
شده، چشم پوشــی کنند. این سه کشور 
ضمن اتخاذ رفتاری ریاکارانــه، بدون در 
نظر گرفتن قصور و کوتاهی خود در اجرای 
تعهدات بین المللی شــان در قبال صلح و 
 امنیت در منطقه، به دروغ ایران را سرزنش و 

متهم کردند.«

در حالیکه تا قبل از نشست اضطراری 
شورای امنیت سازمان ملل، تنها طالبان 
از  حمله ایران به طور صریح حمایت کرده 
بود، این جلســه فرصتی را فراهم آورد که 
در بلوک بندی های سیاسی جهان، ایران 

حامیان بیشتری را معرفی کند.

پینگ پنگ احضارها در سفارتخانه ها
در حالی اســت که وزارت امور خارجه 
ایران روز یکشنبه سفیران انگلیس، فرانسه، 
و آلمان در تهــران را در پی آنچه »مواضع 
غیرمسئولانه برخی مقامات« این کشورها 
در واکنش بــه حملات حکومــت ایران 
به اســرائیل نامید، احضار کــرد، برخی 
کشــورهای اروپایی نیز دســت به اقدام 

متقابل زدند.
طبــق بیانیــه وزارت امــور خارجه، 
مدیرکل غرب اروپا رویکردهای این ســه 
کشــور اروپایی در قبال حمله اسرائیل به 
کنســولگری حکومت ایران در دمشق و 
حملات جمهوری اسلامی به اسرائیل را 

»تقبیح« کرده بود.
استفان سیجورن، سخنگوی وزارت 
امور خارجه فرانســه، در واکنش به رفتار 
تهران گفت روز دوشنبه سفیر جمهوری 
اسلامی به این کشور، در اعتراض به حملات 

حکومت ایران به اسرائیل احضار شد. 
انگلیس هم در رفتاری تقابلی کاردار 
سفارت جمهوری اسلامی در لندن را احضار 
کرد. طبق بیانیــه وزارت امور خارجه این 
کشور، در این دیدار لندن حمله »مستقیم 
و بی سابقه« جمهوری اسلامی به اسرائیل و 
همچنین نقض حریم هوایی عراق و اردن را 
»با شدیدترین لحن ممکن« محکوم کرده 
و خواســتار آزادی فوری و بی قید و شرط 

کشتی »ام اس سی آریس« شده است.
یک ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
آلمان هم در جمع خبرنــگاران گفت که 
سفیر ایران صبح دوشنبه به این وزارت خانه 
احضار شد و گفت وگو دراین باره در جریان 

است.
همچنیــن جمهــوری چــک بــه 
احضارکنندگان سفرای ایران پیوست. وزیر 
امور خارجه این کشور روز گذشته با انتشار 
پستی در رسانه ایکس ضمن اعلام این خبر 
گفت: »دیپلماســی چک به صراحت به 
ســفیر ایران گفت که با حمله به اسرائیل 

همه خطوط را رد کرده است.«
»لیپافسکی«، در ادامه نوشت: »ایران 
وضعیت امنیتی منطقه را به خطر می اندازد. 
همه ایــن اقدامات را بــا رضایت ضمنی 
دوستان روس خود« انجام می دهد. بلژیک 
نیز دیگر کشــور اروپایی بــود که جمع 

احضارکنندگان ســفرای ایران پیوست و 
نسبت به عملیات تهران واکنش نشان داد.

البته در پینگ پنگ احضارها، داستان 
ایــران و اردن کمی با ملایمت بیشــتری 
پیش رفت. بعد از اعتراض برخی مقامات 
ایران به رفتار اردن در رهگیری پهپادهای 
کشورمان، ایمن صفدی، وزیر امور خارجه 
اردن، نیز از احضار سفیر ایران در کشورش 
در اعتراض به اظهارات مداخله جویانه برخی 
مقامات ایرانی در امور داخلی پادشــاهی 
اردن خبر داد. دیروز اما سخنگوی وزارت 
امور خارجه ترجیــح داد با لحن متفاوتی 
این موضوع را بررسی کند. کنعانی گفت 
که اقدام ایران باید مــورد تایید و حمایت 
کشــورهای منطقه قرار بگیرد و در عین 
حال تاکید کــرد که روابط ایــران و اردن 

دوستانه است.

جنگ دیپلماتیک، 
علاقه ای جهانی در شرایط حاضر

آیا تل آویو پاسخ تهران را خواهد داد؟ 
هنوز جواب این سوال مشخص نیست اما 
همه کشورها بجز اسرائیل ترجیح می دهند 
مواضع یکدیگر را در عرصه دیپلماتیک به 
چالش بکشند. جنگ در میدان گزینه ای 
است که مهار و کنترل آن بی نهایت سخت 

و پیش بینی ناپذیر است.
کشورهای اروپایی و آمریکا تلاش دارند 
با تندتر کردن لحن خود علیه ایران، اسرائیل 
را مجاب کنند که به دنبال فرصتی در عرصه 
دیپلماسی برای پاسخگویی به تهران باشد. 
ایران و حامیان ســنتی اش چون روسیه و 
چین نیز هیچ علاقه ای به گسترش میدان 
جنگ ندارند. روزهای آینده نشان خواهد 
داد که آیا دیپلماسی توانسته سایه جنگ 

را از خاورمیانه دورتر کند؟

احضارهای متقابل دیپلماتیک در واکنش به حمله نظامی ایران به اسرائیل با یک ضرباهنگ ادامه دارد

همان بلوک بندی های همیشگی!
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طهمورث حسینی

روی موج کوتاه

کشورهای اروپایی و آمریکا 
تلاش دارند با تندتر کردن لحن 

خود علیه ایران، اسرائیل را 
مجاب کنند که به دنبال فرصتی 

در عرصه دیپلماسی برای 
پاسخگویی به تهران باشد. 

ایران و حامیان سنتی اش چون 
روسیه و چین نیز هیچ علاقه ای 

به گسترش میدان جنگ 
ندارند. روزهای آینده نشان 
خواهد داد که آیا دیپلماسی 

توانسته سایه جنگ را از 
خاورمیانه دورتر کند؟

نتیجه نشست اضطراری 
شورای امنیت سازمان 

ملل که بدون هیچ بیانیه یا 
قطعنامه ای به پایان رسید، 

کاملا قابل پیش بینی بود. 
نمایندگان آمریکا، فرانسه، 
انگلیس، ژاپن و کره جنوبی 

حملات ایران را محکوم 
کردند و کشورهای روسیه، 

چین، سوریه و الجزایر، 
نمایندگانشان اظهاراتی در 

دفاع از ایران گفتند

نماینده مجلس یازدهم در واکنش به اجرای دوباره »گشت ارشاد« در قالب آنچه 
نیروی انتظامی »طرح نور« می خواند، گفت: اگر استناد نیروی انتظامی در این اقدام به 
قانون حجاب و عفاف باشد که هنوز این لایحه به قانون تبدیل نشده و استناد به آن درست 
نیست. قانون حجاب و عفاف هنوز مراحل قانونی خود را طی نکرده و رسمیت ندارد. 

این قانون در حال حاضر بین رفت و برگشت بین مجلس و شورای نگهبان است. نیروی 
انتظامی احتمالا براساس قوانین گذشته اوایل دهه ۶۰ تدوین شد می تواند اقداماتی در 

این خصوص »پوشش اختیاری « اقداماتی داشته باشد
علیرضا نوری قزلجه، در گفت وگو با دیده بان ایران در واکنش به اقدام نیروی انتظامی 
تاکید کرد: »البته باید منبع این آیین نامه ها و بخشنامه ها را درخواست کرد تا قضاوت 
درستی در این مورد داشته باشیم. علی ایحال آنها دستشان در ابلاغ بخشنامه  باز است 
اما لایحه حجاب و عفاف هنوز به قانون تبدیل نشده و نیروی انتظامی نمی تواند به این 

لایحه استناد کند.«
وی در پاسخ به این ســوال که مجلس درباره استناد نیروی انتظامی از وزیر کشور 
ســوال می پرســد؟ تاکید کرد: »نتیجه آن چه خواهد بود؟ تا چند روز آینده لایحه 
حجاب و عفاف به صورت قانون درآمده و ابلاغ خواهد شد و می گویند: »این هم قانون.« 
به نظر می رسد اقدامات بر مبنی این قانون انجام می شــود و فرض بر این بوده که در  
یکی، دو روزه آینده قانون حجاب و عفاف ابلاغ خواهد شد. اما ایرادات و اشکالات این 
 قانون را قبل از این شــمردم و در عمل نیز آثار و عواقب این اشکالات در جامعه هویدا 

خواهد شد.«

بعید می دانم مردم با قانون حجاب و عفاف همراهی کنند
این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که آیا مردم از این قانون با ایراداتش استقبال 
خواهند کرد؟ گفت: »من بعید می دانم با این قانون همراهی شود. این قانون ایرادات مهم 
و اساسی دارد که تا برطرف نشود با مقاومت جامعه روبرو خواهند شد. ایجاد دوقطبی در 
جامعه، برخوردهای شخصی، رفتارهایی که جامعه را دچار مشکل می کند، برخورد سلبی 
و انتظامی با یک موضوع اعتقادی و ارزشی از جمله اشکالات لایحه حجاب است. نزدیک به 
3۰ مورد در این لایحه دید و عنوان کردم که یکی دو ماده مربوط به دانش آموزان و کودکان 
حذف شد. اما بقیه ایرادات سر جای خود است که اشکالات زیادی را در جامعه به وجود 

خواهد آورد. اما مسیر قانونی را برای این لایحه طی کرده اند.«
منتخب مجلس دوازدهم درباره نحوه برخورد ضابطان انتظامی با زنان و دختران افزود: 
»شاید در لایحه حجاب و عفاف به نحوه برخورد نیروی انتظامی اشاره نشده اما مقرراتی از 
گذشته وجود داشته و اینطور نیست که نیروی انتظامی هر طور که بخواهد با آن برخورد 
کند. قاعده کلی در قوانین وجود دارد و نیروی انتظامی نمی تواند هر طور با افرادی که جرم 
مشهودی انجام می دهند برخورد کند. البته در چند ماده لایحه حجاب و عفاف به نوعی 
رفتارهای خودسرانه را محدود کرده است اما معلوم نیست چه کسانی این بخش را احصا 

و اجرا می کند. 
نوری قزلجه درباره بازگشت »گشت ارشــاد« در قالب »طرح نور« در روزهای اخیر 
و انتشار بیانیه های فراجا خاطرنشان کرد: اســتناد نیروی انتظامی به لایحه حجاب، 
غیرقانونی اســت. احتمالاً بر اســاس قوانین دهه ۶۰ درباره حجاب برخورد می کنند 

همچنین نیروی انتظامی باید بخشنامه هایی که با آن استناد می کند را ارائه دهد. 

نوری قزلجه:

 استناد نیروی انتظامی به لایحه حجاب، غیرقانونی است

گفت وگو

نماینده مردم کازرون در مجلس گفت: اگر به گذشــته نگاه 
کنیم اینطور بوده که هر وقت ما دست برتر را داریم طرف مقابل 
هم اقداماتی را سامان می دهد، این رژیم در داخل نفوذی دارد، یا 
اقدام به ایجاد انفجار می کند یا دست به ترور می زند در نتیجه ما 
باید در داخل مراقبت امنیتی مان را بیشتر کنیم که از نفوذی ها 

ضربه نخوریم.
فریدون عباســی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص 
عملیات »وعده صادق« و پاسخ کشــورمان به تهاجم اخیر رژیم 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، گفت: 
در ماه های گذشته رژیم صهیونیستی علیرغم انجام عملیات های 

مختلف، زیر پا گذاشــتن همه آنچه از حقوق بشــر و مقررات و 
کنوانسیون  های جهانی درخصوص جنگ و حقوق غیرنظامیان 
و .. گفته می شود و ارتکاب جنایات مختلف از جمله کشتار زنان 
و کودکان و حمله به بیمارستان ، نتوانســت به توفیق چندانی 

دست یابد.
عضو کمیسیون انرژی مجلس ادامه داد: در چنین شرایطی این 
رژیم در یک موقعیت استیصال قرار گرفت و دست به حمله به یک 
ساختمان رسمی متعلق به جمهوری اسلامی در کشوری مانند 
سوریه زد که توان و قدرت لازم را برای دفاع از حریم خود در مقابل 

ارتش مجهز رژیم صهیونیستی ندارد. 

نماینده مردم کازرون افزود: قطعا این رژیم حساب پاسخ ما را 
کرده بود اما یک هوشمندی در جمهوری اسلامی وجود دارد که 
شتاب زده عمل نکرد و خواست عقلای نظامی و دفاعی کشور بود 
که دست به یک حرکت سریع زده نشود و قرار بود از توان نظامی که 
ناشی از پیشرفت علم و فناوری در کشور است در زمان خودش و با 
دقت لازم استفاده شود که بنا به اظهار فرماندهان نظامی بیش از 

۵۰ درصد اهداف محقق شد. وی تصریح کرد: یکی از دستاوردهای 
مهم این اقدام این بود با توجه به تبلیغات وسیعی که آن ها از گنبد 
آهنین می گویند و آن غروری که در حوزه توامندی نظامی شان 
داشتند؛ این عملیات باعث شد که ابهت شان شکسته شود یعنی 
یک بار حماس آن اقتدار و امنیتی که آن ها برای خودشان تصور 
کرده بودند را شکست و حالا جمهوری اسلامی ایران این اقدام را 

انجام داد.
عباســی خاطرنشــان کرد: عملیات وعده صادق که ناشی 
از یک تصمیم عاقلانه بوده نشــان داد که رژیم صهیونیســتی و 
آمریکایی های حامی آن ها نمی توانند ایران را تحت فشار نظامی 
قرار دهند با همه محاصره اقتصادی که وجود داشــته ایران این 

توانمندی را پیدا کرده که ایستادگی کند.
وی همچنین اظهار داشــت: از ســوی دیگر این اقدام باعث 
می شود که سرمایه اجتماعی ما نیز افزایش پیدا کند و مردم بیش از 

گذشته به نیروهای نظامی و رسانه های خودمان اطمینان کنند.

عباسی:

مراقب ضربه نفوذی های اسرائیل در داخل باشیم

گفت وگو


